CONSUMIDOR DE CUALQUIER Centro de Gestión y Participación Comunal (CGPC) DEL GOBIERNO DE 

LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BS AS y/o al Teléfono Gratuito 147 del Gobierno de la Ciudad Autónoma de 

Buenos Aires.                                                                                                                           Ley 3896

1005000,02un millón cinco mil con 02/100

Código

PISO ENCASTRABLE 100 X 100 23MM50D-23

830578,53

830578,53

A
Código 1

SEGUFER SA

TOLL 2875 - (1280) CAPITAL FEDERAL - CAPITAL FEDERAL

FACTURA
Original

Detalle Precio Unit. Subtotal

27685,95 830578,53

Cantidad

30,0

174421,49